БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452260, Үрге Йәркәй,
Совет урамы, 20,

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

452260, Верхнеяркеево,

  ул. Советская, 20

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» январь 2014 й. № 5 «14» января 2014 г.

Об утверждении Программы профессионального развития муниципальных
служащих сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан на 2014 -2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава

сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский

район  Республики  Башкортостан  от  16  декабря  2013  года  №  36-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Программу  профессионального  развития  муниципальных

служащих сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

управляющего делами Миннимухаметову Л.Р.

Глава сельского поселения: Р.Н. Хаертдинов

	Об утверждении Программы профессионального развития муниципальных служащих сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2014 -2016 годы